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Poskytnutí informace dle zákona č. Lo6/L999 sb., o svobodném
přístupu k informacím)

Obci Řitka fdále jiŽ jen ,,povinný subjekt") byla doručena žádost žadatele o informaci
podle zákona Č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu kinformacím (dáIe již jen
,,informačn í zákon") - pana

(dále jíž' jen ,,žadatel")
ze dne 2,9,2021, [dále již jen ,,žádost"). Žádostí se žadatel na povinném subjektu žádáno,
aby žadateli poskytl informaci :

1. "jaký 
je stav nevhodné realizace místa pro nádoby komunálního odpadu na

křižovatce ulic )blouková a Lesní v obci Říťka"

Povinný subjekt tímto informuje žadatele, že ačkoliv jeho žádost nesplňuje náležitosir'
poŽadované informaČním zákonem , stejně tak jako zcela zavádějící předmět dotazu ,

resp. podánÍ, přesto se rozhodl jeho žádosti vyhově! ato zdůvodu, že jeho velmi četná
podání se jiŽ vymkla racionální snaze o získání informací a mají převážně šikanózní
charakter, jak je koneckoncŮ patrno z veřejně dostupných zdrojů orgánu veřejné moci
[viz, webové stránky obce, www,ritl<a.cz sekce žádosti o informace ve smyslu zákona č.
1,06/1,999 Sb,J. Navíc ve světle naší odpovědi ze dne 17,9.2021 vedené pod čj,331,/2O2I
je Žadatel dostateČně informován o technickém dopravním řešení výše uvedené
křižovatky.

K samotnému předmětu pak povinný sděluje, že stav realizace dopravního značení je
uspokojiqý, resp. dobrý cožznamená, že ie v souladu se stanoviskem DI PČR. Praha
venkov (které bylo Žadateli poskytnuto v rámci našeho čj, 331/2027 ze dne 17.9.2021_) .

Subjektivní názory Či dohady povinného o vhodnosti či nevhodnosti umístění místa
tříděného odpadu jsou pak z hlediska poskytování informací dle informačního zákona
zce]a nekvalifikované,beŽvýzn né, irelevantní a účelově zavád,éjící.
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